dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MaknakoBa MapuHa KOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003967

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.03.2008
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
063/10- 3eme 1 y4aCTOK/oLEeHKa
/ 000 «KoHcopuunym» 21.04.2021 MEJIEHbIM Y 4aCTOK/OLeHK pblHOYHas
04/21 HEeOBMXNMOCTU
063/11- 3eme 1 y4aCTOK/oLEeHKa
/ 000 «KoHcopuunym» 27.04.2021 MEJIbHBIM Y 4aCTOK/OLeHK pblHOYHas
04/21 HeABMXUMOCTU
063/12- 3eme N y4acCToK/oueHKa
/ 000 «KoHcopuunym» 18.05.2021 MEJIbHBIM Y 4aCTOK/OLeHK pbIHOYHas
05/21 HeOBMXMNMOCTN
063/13- 3emMe N yHacCToK/oLueHKa
/ 000 «KoHcopunym» 25.05.2021 MeNIbHBIN yHacToK/OLeHK pbIHOYHaA
05/21 HeOBMXNMOCTN
063/14- 3eMeJibHbIN Y4acTOK/OUeHKa
/ 000 «KoHcopunym» 10.06.2021 y fou, pbIHOYHaA
06/21 HeOgBMXNMOCTN
063/15- 3eMelbHbIN y4acToK/oLeHKa
000 «KoHcopunym» 10.06.2021 pbIHOYHaA
06/21 HeOBMXUMOCTU
063/16- 3eMeNbHbIN y4acToK/oLeHKa
000 «KoHcopunym» 10.06.2021 pbIHOYHaA
06/21 HeOBMXXUMOCTN
063/17- 3eMeJibHbIN Y4aCTOK/OUeHKa
/ 000 «KoHcopuunym» 10.06.2021 y fou pblHOYHas
06/21 HeOBMXMUMOCTK
065/19- 3eMeJibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
/ 000 «KoHcopuunym» 08.04.2021 y fouu pblHOYHas
04/21 HeABMXUMOCTU
065/20- 3eMeJibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
/ 000 «KoHcopuunym» 08.04.2021 y fout pblHOYHas

04/21 HeOBMXNMOCTN



065/21-
04/21

065/22-
04/21

065/23-
04/21

065/24-
04/21

065/25-
05/21

065/26-
05/21

065/27-
05/21

065/28-
05/21

065/29-
05/21

065/30-
06/21

065/31-
06/21

065/32-
06/21

065/33-
06/21

065/34-
06/21

068-03/21

069 -
04/21

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

08.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

14.05.2021

18.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

27.05.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

07.04.2021

06.04.2021

3eMeJIbHbI Y4aCcTOK/OLEeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

3eMeJIbHbIN y4dacTok/oueHKa
HEABNXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HeOBUXXMUMOCTH

3eMefibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

3eMeJSibHbIlA Y4acTOK/OLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMeJIbHbI Y4aCcTOK/OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbI Y4aCcTOK/OLEeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

3eMeJIbHbI Y4acToK/oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4aCcTOK/OLEHKa
HeABUXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMeSibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

3eMeJSIbHbIlA Y4acTOK/OLEeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMeJIbHbI YHaCTOK/OLeHKa
HeaBUXUMOCTU

OKC n 3emns/oueHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



070-04/21

071/1-
04/21

071/2-
04/21

072-04/21

073-04/21

074/1-
04/21

074/2-
04/21

075 un-
04/21

076 U-
04/21

077 n-
04/21

078-04/21

079-04/21

080 U-
04/21

081 W-
04/21

082 u-
04/21

083 -
04/21

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

08.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

20.04.2021

27.04.2021

20.04.2021

23.04.2021

18.05.2021

27.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

aMTC/OUuEeHKa OBUXXNUMOIo
MMyLecTBa

3eMeJIbHbIN y4dacTok/oueHKa
HEABNXNMOCTN

3eMesibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HeOBUXXMUMOCTH

rnoMeLLeHns/oLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

coopyxeHune/oLeHKa
HeABMXXMMOCTY

3eMeJSibHbIlA Y4acTOK/OLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMeJIbHbI Y4aCcTOK/OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

3eMefibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMeSibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



084 un-
05/21

085 U-
05/21

086 -05/21

087 U-
05/21

088 U-
05/21

089 u-
05/21

090 W-
05/21

091 u-
05/21

092 u-
05/21

093 -
05/21

094 un-
05/21

095 U-
06/21

095 u-
06/21

096 -
06/21

097 -
06/21

098 -
06/21

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HeOBUXXMUMOCTH

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTunpa/oueHka
HeaABM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oueHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oueHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



099-06/21

100 un-
06/21

101-06/21

102/1-
06/21

102/2-
08/21

102/3-
08/21

102/4-
08/21

102/5-
08/21

102/6-
08/21

102/7-
08/21

102/8-
08/21

102/9-
08/21

103/10-
10/21

103-06/21

104 -
06/21

105-06/21

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

01.10.2021

22.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

aMTC/OUuEeHKa OBUXXNUMOIo
MMyLecTBa

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HeOBUXXMUMOCTH

3eMefibHbIN Y4aCTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

3eMeJSibHbIlA Y4acTOK/OLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMeJIbHbI Y4aCcTOK/OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJIbHbI Y4aCcTOK/OLEeHKa
HeOBUXXMMOCTHU

3eMeJIbHbI Y4acToK/oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4aCcTOK/OLEHKa
HeABUXNMOCTU

3eMefibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTU

3eMeSibHbIN Y4acTOK/OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

3eMeJSIbHbIlA Y4acTOK/OLEeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

nomMelleHnsa/oLeHkKa
HeABMXUMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



106 n-
06/21

107-06/21

108 W-
06/21

109 W-
06/21

110 K-
06/21

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

25.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTH

KBapTupa/oLeHKa
HeABNXXUMOCTU

KBapTupa/oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTupa/oueHka
HeABVM>XXNMOCTU

KBapTunpa/oueHka
HeaABM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



