Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Маклакова Марина Юрьевна  003967  11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						063/10- 04/21	ООО «Консорциум»	21.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
063/11- 04/21	ООО «Консорциум»	27.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
063/12- 05/21	ООО «Консорциум»	18.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
063/13- 05/21	ООО «Консорциум»	25.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
063/14- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
063/15- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
063/16- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
063/17- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
065/19- 04/21	ООО «Консорциум»	08.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						
065/20- 04/21	ООО «Консорциум»	08.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная						

		İ	i e	
065/21- 04/21	ООО «Консорциум»	08.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/22- 04/21	ООО «Консорциум»	26.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/23- 04/21	ООО «Консорциум»	26.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/24- 04/21	ООО «Консорциум»	26.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/25- 05/21	ООО «Консорциум»	14.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/26- 05/21	ООО «Консорциум»	18.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/27- 05/21	ООО «Консорциум»	25.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/28- 05/21	ООО «Консорциум»	25.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/29- 05/21	ООО «Консорциум»	27.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/30- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/31- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/32- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/33- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
065/34- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
068-03/21	ООО «Консорциум»	07.04.2021	ОКС и земля/оценка недвижимости	рыночная
069 И- 04/21	ООО «Консорциум»	06.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная

070-04/21	ООО «Консорциум»	08.04.2021	амтс/оценка движимого имущества	рыночная
071/1- 04/21	ООО «Консорциум»	19.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
071/2- 04/21	ООО «Консорциум»	19.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
072-04/21	ООО «Консорциум»	09.04.2021	помещения/оценка недвижимости	рыночная
073-04/21	ООО «Консорциум»	09.04.2021	сооружение/оценка недвижимости	рыночная
074/1- 04/21	ООО «Консорциум»	09.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
074/2- 04/21	ООО «Консорциум»	09.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
075 И- 04/21	ООО «Консорциум»	20.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
076 И- 04/21	ООО «Консорциум»	27.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
077 И- 04/21	ООО «Консорциум»	20.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
078-04/21	ООО «Консорциум»	23.04.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
079-04/21	ООО «Консорциум»	18.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
080 И- 04/21	ООО «Консорциум»	27.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
081 И- 04/21	ООО «Консорциум»	28.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
082 И- 04/21	ООО «Консорциум»	28.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
083 И- 04/21	000 «Консорциум»	28.04.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная

084 И- 05/21	ООО «Консорциум»	14.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
085 И- 05/21	ООО «Консорциум»	14.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
086 -05/21	ООО «Консорциум»	14.05.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
087 И- 05/21	ООО «Консорциум»	17.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
088 И- 05/21	ООО «Консорциум»	17.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
089 И- 05/21	ООО «Консорциум»	18.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
090 И- 05/21	ООО «Консорциум»	18.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
091 И- 05/21	ООО «Консорциум»	25.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
092 И- 05/21	ООО «Консорциум»	26.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
093 И- 05/21	ООО «Консорциум»	26.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
094 И- 05/21	ООО «Консорциум»	28.05.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
095 И- 06/21	ООО «Консорциум»	01.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
095 И- 06/21	ООО «Консорциум»	01.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
096 И- 06/21	ООО «Консорциум»	08.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
097 И- 06/21	ООО «Консорциум»	09.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
098 И- 06/21	ООО «Консорциум»	09.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная

099-06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	амтс/оценка движимого имущества	рыночная
100 И- 06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
101-06/21	ООО «Консорциум»	10.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/1- 06/21	ООО «Консорциум»	11.06.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/2- 08/21	ООО «Консорциум»	04.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/3- 08/21	ООО «Консорциум»	04.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/4- 08/21	ООО «Консорциум»	04.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/5- 08/21	ООО «Консорциум»	04.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/6- 08/21	ООО «Консорциум»	16.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/7- 08/21	ООО «Консорциум»	16.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/8- 08/21	ООО «Консорциум»	16.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
102/9- 08/21	ООО «Консорциум»	16.08.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
103/10- 10/21	ООО «Консорциум»	01.10.2021	земельный участок/оценка недвижимости	рыночная
103-06/21	ООО «Консорциум»	22.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
104 И- 06/21	ООО «Консорциум»	22.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
105-06/21	ООО «Консорциум»	24.06.2021	помещения/оценка недвижимости	рыночная

106 И- 06/21	ООО «Консорциум»	25.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
107-06/21	ООО «Консорциум»	28.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
108 И- 06/21	ООО «Консорциум»	29.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
109 И- 06/21	ООО «Консорциум»	29.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная
110 И- 06/21	ООО «Консорциум»	30.06.2021	квартира/оценка недвижимости	рыночная